

Incitely ApS

Blommevænget 350, 8300 Odder

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 31 25 57 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Kresten Buch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Incitely ApS
Blommevænget 350
8300 Odder

CVR-nr.: 31 25 57 83
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kresten Buch

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og produktion af software, IT- og teleydelser samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412.197 kr. mod 460.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.068 kr. mod 68.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	412.197	460.938
1 Personaleomkostninger	-413.185	-366.583
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.696	-6.696
Driftsresultat	-7.684	87.659
2 Øvrige finansielle omkostninger	-684	-320
Resultat før skat	-8.368	87.339
Skat af årets resultat	1.300	-19.251
Årets resultat	-7.068	68.088
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68.088
Disponeret fra overført resultat	-7.068	0
Disponeret i alt	-7.068	68.088

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.131	23.827
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.131</u>	<u>23.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.131</u>	<u>23.827</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.613	0
Udsudte skatteaktiver	800	0
Andre tilgodehavender	887	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.990
Tilgodehavender i alt	<u>3.300</u>	<u>2.990</u>
Likvide beholdninger	<u>98.506</u>	<u>107.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.806</u>	<u>110.596</u>
Aktiver i alt	<u>118.937</u>	<u>134.423</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-29.856	-22.788
	Egenkapital i alt	<u>20.144</u>	<u>27.212</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	15.903
	Selskabsskat	1.906	1.906
	Anden gæld	88.887	88.902
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.793</u>	<u>106.711</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>98.793</u>	<u>106.711</u>
	Passiver i alt	<u>118.937</u>	<u>134.423</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	406.864	363.459
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.321</u>	<u>3.124</u>
	<u>413.185</u>	<u>366.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>684</u>	<u>320</u>
	<u>684</u>	<u>320</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-22.788	-90.876
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.068</u>	<u>68.088</u>
	<u>-29.856</u>	<u>-22.788</u>